
COMUNE DI PADOVA

SETTORE CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO

OGGETTO: Procedura negoziata per l’appalto dei lavori di

manutenzione straordinaria immobili monumentali - Lotto

1 - Opere edili 

Codice opera: LLPP EDP 2019/095 

CIG (Codice Identificativo Gara) n. 80349824E7

CUP (Codice Univoco Progetto) n. H99G19000110004

VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE

DELL’ELENCO DELLE IMPRESE DA INVITARE ALLA PROCEDURA

NEGOZIATA (art. 36 D.lgs. 50/16)

Il giorno 21 ottobre 2019, presso gli uffici del Settore Contratti, Appalti e

Provveditorato, in Via N. Tommaseo n. 60.

In luogo aperto al pubblico.

Alle ore 9:00 presiede la seduta il sottoscritto dott. Andrea Ferrari,

funzionario amm.vo Alta specializzazione delegato con determinazione n.

2019/86/0667 in data 7 ottobre 2019 del Capo Settore Contratti Appalti e

Provveditorato, alla presenza e con la collaborazione di dott.ssa Laura

Faggin e Claudia Visintin, impiegate e testimoni.

In esecuzione dell’Avviso di indagine di mercato relativo alla procedura in

oggetto, pubblicato sul sito internet comunale, si dà atto che gli operatori

economici che hanno fatto pervenire la propria manifestazione di interesse

nel termine previsto dall'avviso sono n. 20, come da elenco allegato sub

“A” al presente verbale. 

1



Come previsto dall’avviso di indagine di mercato sono sorteggiati 20

operatori economici corrispondenti ai numeri 20, 29, 15, 18, 27, 19, 1, 3,

35, 28, 16, 26, 30, 38, 2, 17, 6, 5, 22 e 34 di cui all'allegato elenco sopra

richiamato. In esito alle verifiche effettuate, viene dato atto che gli operatori

economici sorteggiati hanno presentato regolarmente la manifestazione di

interesse, e sono accreditati nella piattaforma di e-procurement SINTEL,

come disposto dal l’avviso di indagine di mercato. 

Ai sensi dell'art. 53 D.Lgs. 50/16 l'elenco di cui all'allegato sub “A”, non

potrà essere comunicato a terzi o reso in qualsiasi altro modo noto.

Alle ore 11:17, sono conclusi i lavori.

ll Presidente 

(Dr. Andrea Ferrari)

firmato digitalmente

2



Manutenzione straordinaria immobili monumentali - Lotto 1  Opere edili

N. N. istanza: Prot.: Data invio: Denominazione: Cod. Fiscale: P.iva: Pec: Sede: Cap.: E-mail: Tel:

1

0404368 10-10-2019 SRL 00163960271 30135

2

0410531 15-10-2019 SAS 00205880289 35135

3

0409517 14-10-2019 SNC 00594570293 45027

4

0407371 11-10-2019 SRL 00717280283 35028

5

0401359 09-10-2019 00848630265 31033

6

0399044 08-10-2019 SRL 00909710295 45100

7

0402075 09-10-2019 MILAN LUIGI SRL SRL 01130520297 45020

8

0404555 10-10-2019 SRL 01682230931 31100

9

0413604 16-10-2019 ZAMPIRON COSTRUZIONI SRL SRL 01693590281 35020

10

0412508 16-10-2019 SCARL 01765840937 33170

11

0406652 11-10-2019 ALBIERI SRL SRL 01781420383 44124

12

0413717 16-10-2019 F.LLI MARCHETTI S.R.L. SRL 01816620668 67100

13

0412973 16-10-2019 EDILRESTAURI SRL SRL 01909440248 36040

LLPP EDP 2019/095 - CIG  n. 80349824E7 - CUP  H99G19000110004

Tipo 
impresa:

Indirizzo
:

20191010-
111529-
036533

LARES - LAVORI DI RESTAURO 
S.R.L.

0016396
0271

mail@pec.lares-
restauri.it

VENEZI
A (VE)

SESTIE
RE 
SANTA 
CROCE

gare@la
res-
restauri.
it

0419355
45 (fax: 
0415388
666)

20191015-
112116-
923746

IMPRESA EDILE FABRIS DANILO DI 
FABRIS ENRICO MARIA

0020588
0289

danilo@pec.impres
afabris.it

PADOV
A (PD)

VIA E. 
TOTI, 9

info@im
presafab
ris.it

0496041
71

20191008-
120449-
321043

GHIOTTI B. E L. DI PAOLO E 
SERENO GHIOTTI

0059457
0293

ghiotti@pec.ghiotti
costruzioni.it

TRECE
NTA 
(RO)

PIAZZA 
G. 
MARC
ONI, 

amminis
trazione.
ghiotti@
gmail.co

0425700
168 (fax: 
0425700
168)

20191011-
103917-
750128

DE MARCHI CAV. ANTONIO & FIGLI 
IMPRESA COSTRUZIONI

0071728
0283

demarchicostruzio
ni@pec.it

PIOVE 
DI 
SACCO 
(PD)

VIA 
PUNIG
A, 105

info@de
marchic
ostruzio
ni.it

0495840
983 (fax: 
0495840
983)

20191009-
090852-
746456

CO.SV.E.M. CONSORZIO SVILUPPO 
EDILIZIA MODERNA

CONSORZI
O

0084863
0265

COSVEM@LEGA
LMAIL.IT

CASTE
LFRAN
CO 
VENET

VIA 
MARG
HERA, 
5, 5

info@co
svem.it

0423484
099

20191008-
102146-
130904

REALE MARIO S.R.L. IMPRESA 
COSTRUZIONI

0090971
0295

realemariosrl@pec
.it

ROVIG
O (RO)

VICOL
O 
PONCH
IELLI, 1

amm.rea
lesrl@li
bero.it

0425241
64

20191009-
121959-
218491

0113052
0297

MILANSRL@LE
GALMAIL.IT

GIACCI
ANO 
CON 
BARUC

VIA 
FIOCC
O, 165 
165

INFO@
MILAN
LUIGI.I
T

0425540
600 (fax: 
0425502
15)

20191007-
171711-
652874

EDILTREVISO S.R.L. 
UNIPERSONALE

0168223
0931

ediltrevisosrl_appa
lti@pec.it

TREVIS
O (TV)

CANOV
A , 6

appalti
@ediltre
visosrl.c
om

0422/471
572

20191016-
112107-
256236

0169359
0281

zampironcostruzio
ni@pec.it

ALBIG
NASEG
O (PD)

VIA 
ALESS
ANDRO 
VOLTA, 

amminis
trazione
@zampi
ron.it

0498808
574 (fax: 
0498808
575)

20191016-
094405-
140986

NUOVA IZC COSTRUZIONI 
GENERALI SOC.COOP.A R.L.

0176584
0937

NUOVAIZC@PE
C.CONFCOOPER
ATIVE.IT

PORDE
NONE 
(PN)

VIALE 
GRIGO
LETTI, 
72E

AMMIN
ISTRAZ
IONE@
NUOVA

0434561
077

20191011-
120440-
801136

0178142
0383

albierisrl@cert.cn
a.it

FERRA
RA (FE)

VIA A. 
TOSCA
NINI, 19

info@im
presaalb
ieri.com

0532746
484 (fax: 
0532746
484)

20191016-
154851-
635831

0181662
0668

fllimarchettisrl@p
ec.it

L'AQUI
LA (AQ)

VIA 
ERBOS
A - 
FRAZ. 

gare@m
archettis
rl.net

0423040
116

20191015-
112353-
008141

0190944
0248

edilrestaurisrl@leg
almail.it

BREND
OLA 
(VI)

VIA 
DELL'I
MPRES
A, 1

INFO@
EDILRE
STAURI
SRL.IT

0444348
180



14

0396109 04-10-2019 RUFFATO MARIO S.R.L. SRL 02005120288 ruffato@pec.it 35010

15

0410021 15-10-2019 LEONARDO SRL SRL 02036821201 40033

16

0411823 15-10-2019 SRL 02126290275 35127

17

0395132 04-10-2019 VETEX S.R.L. SRL 02127750285 35129

18

0399240 08-10-2019 VETTORAZZO COSTRUZIONI S.R.L. SRL 02443890286 35127

19

0410841 15-10-2019 EDILIT COSTRUZIONI SRL SRL 02810900270 30010

20

0394314 03-10-2019 SRL 03027260268 31033

21

0413787 16-10-2019 CONSORZIO ARTEA 03092900244 36014

22

0393368 03-10-2019 TOGNETTO S.R.L. SRL 03312040243 36020

23

0412408 16-10-2019 A.S. SERVICES SRL SRL 03422280283 asservices@pec.it 35010

24

0408628 14-10-2019 ARCART SRL SRL 03524250242 arcart@pec.it 36075

25

0412671 16-10-2019 SO.GE.PI COSTRUZIONI SRL SRL 03585370368 41121

26

0412460 16-10-2019 EUGANEA RESTAURI SRL SRL 03680240276 30010

27

0404465 10-10-2019 BAZZOTTI COSTRUZIONI SRL SRL 03838800237 37122

28

0413755 16-10-2019 SRL 03962380287 31023

20191004-
172640-
279685

0200512
0288

BORGO
RICCO 
(PD)

VIA 
S.ANTO
NIO, 17

ruffato
@ruffat
omarios
nc.it

049-
5798044 
(fax: 
049-

20191015-
091756-
238273

0203682
1201

posta@pec.studiol
eonardo.it

CASAL
ECCHI
O DI 
RENO 

VIA 
DELLA 
BASTIA
, 13

amminis
trazione
@studiol
eonardo.

0513346
48

20191015-
120944-
120122

EUROCOSTRUZIONI SRL - A SOCIO 
UNICO

0334437
0287

info-
eurocostruzionisrl
@pec.it

PADOV
A (PD)

VIA 
URUGU
AY , 20

info@eu
rocostru
zioni-
spa.com

0498933
256 (fax: 
0498705
251)

20191004-
104631-
130137

0212775
0285

vetex@pec.vetexsrl
.com

PADOV
A (PD)

VIA P. 
MARO
NCELLI
, 71

info@ve
texsrl.co
m

0497800
086 (fax: 
0497929
657)

20191008-
105056-
160372

0244389
0286

vettorazzocostruzi
oni@pec.it

PADOV
A (PD)

VIA 
DEL 
PROGR
ESSO, 

impresa
@vettor
azzocost
ruzioni.i

049/8700
988 (fax: 
049/8705
220)

20191015-
122511-
217631

0281090
0270

edilitcostruzioni@
pec.it

CAMPA
GNA 
LUPIA 
(VE)

PIAZZA 
GIACO
MO 
MATTE

edilit@e
dilitcostr
uzioni.co
m

0415140
274 (fax: 
0415145
441)

20191003-
170707-
234435

COSTRUZIONI MANUTENZIONI 
CECCHIN SRL

0302726
0268

costruzionimanute
nzionicecchinsrl@
pec.it

CASTE
LFRAN
CO 
VENET

VIA 
DELL'I
NDUST
RIA, 8

info@ce
cchinsrl.
com

0423491
709 (fax: 
0423770
390)

20191016-
183141-
357540

CONSORZI
O

0309290
0244

consorzioartea@p
ec.it

SANTO
RSO 
(VI)

VIA 
MALGA 
ZONTA, 
2

info@co
nsorzioa
rtea.it

3934028
499

20191003-
120058-
193815

0331204
0243

TOGNETTO@PE
C.TOGNETTO.IT

CAMPI
GLIA 
DEI 
BERICI 

VIA 
DONAN
ZOLA, 
11

INFO@
TOGNE
TTO.IT

0444866
040 (fax: 
0444866
230)

20191014-
111007-
531181

0342228
0283

VIGON
ZA (PD)

VIA 
OSLO, 5

gare@as
services.
it

0498979
053

20191014-
112815-
379623

0352425
0242

MONTE
CCHIO 
MAGGI
ORE 

VIA 
BRIGA
TA 
STELL

info@ar
cart.it

0444535
108

20191015-
115319-
013072

0358537
0368

sogepicostruzioni
@pec.it

MODEN
A (MO)

VIALE 
CIRO 
MENOT
TI, 83

amminis
trazione
@sogepi
costruzi

0536175
3530

20191008-
091235-
683689

0368024
0276

euganea.restaur@
pec.it

CAMPO
LONGO 
MAGGI
ORE 

VIA 
ROMA, 
50A

euganea.
restauri
@gmail.
com

0498152
271 (fax: 
049/8152
405)

20191010-
114340-
565688

0383880
0237

bazzotticostruzioni
@legalmail.it

VERON
A (VR)

PIAZZA 
PRADA
VAL, 18

bazzottic
ostruzio
ni@gmai
l.com

0456150
816

20191016-
171207-
660501

MAC COSTRUZIONI SRL 
UNIPERSONALE

0396238
0287

maccostruzioni@p
cert.it

RESAN
A (TV)

VIA 
SIESE, 
16

info@m
accostru
zioni.it

0423/719
217 (fax: 
0423/719
197)



29

0396187 05-10-2019 BEZZEGATO ANTONIO SRL SRL 04066350283 bezzegato@pec.it 35012

30

0395996 04-10-2019 ERREVI S.R.L. SRL 04186830263 31033

31

0406043 11-10-2019 IMPREDIL SRL UNIPERSONALE SRL 04197470281 35139

32

0404756 10-10-2019 100EM SRL SRL 04198320279 30124

33

0410424 15-10-2019 OUTSET SRL SRL 04207930233 outsetsrl@pec.it 37069

34

0394282 03-10-2019 BERGAMASCO COSTRUZIONI SRL SRL 04330990286 35044

35

0411253 15-10-2019 CONSORZIO STABILE LA MARCA 04553580269 31100

36

0411357 15-10-2019 TERNA COSTRUZIONI SRL SRL 04749610269 31053

37

0408429 14-10-2019 SRL 06578441211 atsgare@pec.it 81031

38

0396047 04-10-2019 EDILMAYOR S.R.L. SRL 06949200635 80123

20191005-
090412-
478040

0406635
0283

CAMPO
SAMPI
ERO 
(PD)

VIA G. 
LEOPA
RDI , 1

info@be
zzegato.i
t

0499336
451 (fax: 
0499336
451)

20191004-
145326-
396217

0418683
0263

ERREVI.SRL.IM
PRESA@LEGAL
MAIL.IT

CASTE
LFRAN
CO 
VENET

VIA 
F.M. 
PRETI, 
53

UFFICI
@ERRE
VI.INF
O

0423494
380 (fax: 
0423494
380)

20191011-
093405-
559568

0419747
0281

impredil@pec.imp
redil-costruzioni.it

PADOV
A (PD)

VIA 
SANTA 
LUCIA, 
24

tecnico
@impre
dil-
costruzi

0497423
047 (fax: 
0496226
586)

20191010-
124104-
486758

0419832
0279

100EMSRL@LEG
ALMAIL.IT

VENEZI
A (VE)

SAN 
MARC
O, 3242

INFO@
100EM.I
T

0419217
08

20191015-
105319-
282800

0420793
0233

VILLAF
RANCA 
DI 
VERON

VIA 
MONTE 
BALDO, 
8

ufficio.g
are@gru
ppooutse
t.it

0458601
052

20191003-
164345-
490242

0433099
0286

info@pec.bergama
scocostruzioni.com

MONTA
GNANA 
(PD)

VIA 
PRATE
RIE, 12 
17

amminis
trativo@
bergama
scocostr

0429824
19 (fax: 
0429805
182)

20191015-
111724-
165573

CONSORZI
O

0455358
0269

CONSORZIOSTA
BILEMARCA@P
EC.IT

TREVIS
O (TV)

VIALE 
DEI 
CACCI
ATORI , 

INFO@
CONSO
RZIOST
ABILE

0422693
044 (fax: 
0422184
7953)

20191015-
144916-
938465

0474961
0269

info@pec.ternacos
truzioni.it

PIEVE 
DI 
SOLIG
O (TV)

VIA 
ZANZO
TTO, 28

info@ter
nacostru
zioni.it

0438971
631 (fax: 
0438974
707)

20191014-
103730-
296714

A.T.S. COSTRUZIONI GENERALI SRL 0657844
1211

AVERS
A (CE)

VIA 
PAOLO 
RIVERS
O, 37 37

info@ats
costruzi
onisrl.it

081/8186
424

20191004-
160648-
930830

0694920
0635

edil.mayor@legal
mail.it

NAPOL
I (NA)

POSILL
IPO, 239

tecnico
@edilma
yor.it

0815757
153


		2019-10-21T12:48:46+0200
	Andrea Ferrari




